[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е
От __29.05.2014__  №  ___55/05-11___
     11-е        заседание      5-го  _ созыва

	Об утверждении ежегодного отчета мэра Корсаковского городского округа
за 2013 год

На основании  пункта 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 статьи 27 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области, Порядка заслушивания ежегодного отчета мэра Корсаковского городского округа Собранием Корсаковского городского округа, утвержденного решением Собрания Корсаковского городского округа от 06.09.2013 № 91, Собрание РЕШИЛО:

1. Принять отчет мэра Корсаковского городского округа Лады Борисовны Мудровой о результатах своей деятельности, результатах деятельности администрации Корсаковского городского округа за 2013 год (прилагается).

Признать деятельность мэра Корсаковского городского округа за 2013 год удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение и отчет мэра Корсаковского городского округа Лады Борисовны Мудровой о результатах своей деятельности, результатах деятельности администрации Корсаковского городского округа за 2013 год в газете «Восход».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания Корсаковского городского округа Ли Чун Сик.
Председатель Собрания

Корсаковского городского округа                                                                        М.А. Магомедов